CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2018/07/19

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Retificação da Deliberação da Ata de 10 de maio de 2018 – Ponto 13.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro – Concentração Motard 2018.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pedido de Apoio – I Gala de Boxe.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Subsídio.

DEASDJ – Proposta de Aprovação da Tabela de Comparticipação 2018/2019 –

Estabelecimentos de Educação Pré Escolar da Rede Pública.

DOMU - “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar

de Mirandela – Escola Básica n.º 5” – Prorrogação do Prazo.

IDEM – “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Polo Escolar EB1 de Mirandela -

Escola Básica Luciano Cordeiro” – Trabalhos a mais.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Moto Clube de Mirandela

- Metropolitano Ligeiro de Mirandela

- Bomb. Volunt. Torre D. Chama

- Ginásio Clube Mirandelense

- Acólitos Unidade Pastoral N.ª Sr.ª

Amparo

- Ancras

- Ass. Comerc. Industrial Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA SALA SARMENTO PIMENTEL, BIBLIOTECA MUNICIPAL DE MIRANDELA

2018/07/16

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues